
 
 

                          ROMANIA 
                  JUDETUL VALCEA 
                 COMUNA GOLEŞTI 

                 – PRIMAR – 
                     Comuna Golești, sat Popești, nr. 44 

                       Tel: 0350421885 / fax : 0350421886 
Email: golesti@vl.e-adm.ro 

 www.comunagolesti.ro  

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                      
  

D I S P O Z I Ţ I A   NR. 122 
Cu privire la: Modificarea și completarea Dispoziției nr. 150/06.11.2020 cu privire 
la delimitarea secţiilor de votare şi stabilirea sediilor acestora în vederea 
desfăşurării alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din data de 06 
decembrie 2020; 
 

Prof. Mitrache Constantin-Adrian, primarul comunei Goleşti, judeţul Vâlcea; 
Având în vedere referatul secretarului comunei Golești, înregistrat sub nr. 

6064/20.07.2023, prin care propune emiterea unei dispoziții de modificare și completare 
a Dispoziției nr. 150/06.11.2020 cu privire la delimitarea secţiilor de votare şi stabilirea 
sediilor acestora în vederea desfăşurării alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor 
din data de 06 decembrie 2020. 

Văzând Dispoziția nr. 150/06.11.2020 cu privire la delimitarea secţiilor de votare 
şi stabilirea sediilor acestora în vederea desfăşurării alegerilor pentru Senat şi Camera 
Deputaţilor din data de 06 decembrie 2020.  

În conformitate cu prevederile art. 20 alin.(3), art.21 şi art.22 din Legea 
nr.208/2015 pentru alegerea Senatului și a Camerei Deputaţilor, precum şi pentru 
organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente cu modificările şi 
completările ulterioare şi cu dispoziţiile art.4 din Hotărârea Autorităţii Electorale 
Permanente nr. 19/2017 privind metodologia de aprobare a actualizării delimitării 
secţiilor de votare din ţară şi a stabilirii sediilor acestora.                                    

Având în vedere avizul conform nr. 9851/01.08.2023 emis de Autoritatea 
Electorală Permanentă, înregistrat la primăria comunei Goleşti sub nr. 6736/11.08.2023.                  

În temeiul art. 196 alin. (1) lit.b)  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, emite următoarea: 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

Art.1.  Se aprobă modificarea și completarea Dispoziției nr. 150/06.11.2020 cu 
privire la delimitarea secţiilor de votare şi stabilirea sediilor acestora în vederea 
desfăşurării alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din data de 06 decembrie 
2020, conform fișelor tehnice anexate. 



Art.2 . Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de domnul Dincă Nicușor, 
persoană autorizată să opereze în Registrul Electoral, actualizând Registrul secţiilor de 
votare.  

Art.3.  Prezenta dispoziție va fi adusă la cunoştinţă publică prin afişare la sediul 
primăriei, precum şi pe pagina de internet www.comunagolesti.ro și va fi comunicată 
prin grija secretarului general, Institutiei Perfectului - județul Vâlcea și Autorităţii 
Electorale Permanente, Direcția Județeană Vâlcea. 
 
 

PRIMAR,               Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                jurist DINCĂ NICUŞOR    
 
 

Goleşti,   22.08.2023 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA 1: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA2:170220 
SAT: ALDE ȘTI Cod SIRUTA4:170248 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 5 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment6 Numere 
administrative7 

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-247  Strada Aninilor 1072263 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Bisericii 1072258 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Bujorului 1072250 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Crinului 1072246 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Dealul Negru 1072268 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Fagilor 1072267 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Fântânii 1072251 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Florilor 1072265 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Gladiolelor 1072252 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



2 

40-247 
 Strada Hotarului 1072255 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Islazului 1072249 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Magnoliei 1072248 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Nucilor 1072254 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Pârâul Cârciumii 1072259 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Principală 1072260 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Principală Aldești 1072269 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Prunilor 1072264 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Salcâmilor 1072266 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Salciei 1072257 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Trandafirului 1072247 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 

 Strada Valea lui Copaci 1072261 

Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Goleștinr. 46/20.06.2023 
de modificare a H.C.L nr. 
43/31.08.2020 



3 

 
 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
 

 

Goleşti,   22.08.2023 
 
 
 
 
 
 
1Se completează, după caz, codul SIRUTA al judeţului, al municipiului Bucureşti, respectiv al sectorului. 

2 Se completează codul SIRUTA al municipiului, oraşului, comunei. 
3 Se completează denumirea localităţii componente sau a satului aparţinător pentru municipii şi oraşe, respectiv denumirea satului pentru comune. 
4 Se completează codul SIRUTA al localităţii componente, satului aparţinător al unui municipiu sau oraş, satului din componenţa unei comune. Atenţie, de regulă unităţile 
administrativ-teritoriale au în componenţă o localitate componentă cu acelaşi denumire, codurile SIRUTA fiind diferite. 
5 Se completează inclusiv numărul şi data hotărârii Consiliului local de înfiinţare, desfiinţare, atribuire a denumirii sau modificare a acestora 
6 Se precizează numerele care delimitează intervalul (număr început - număr sfârşit). 
7 Se completează în situaţiile în care numerele administrative menţionate nu formează un segment (nu sunt consecutive) 

40-247 
 Strada Violetelor 1072253 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Zambilelor 1072256 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Zăvoi 1072262 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA 1: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA2:170220 
SAT: BLIDARI Cod SIRUTA4:170257 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 5 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment6 Numere 
administrative7 

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-247  Strada Bisericii 1072296 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Blidarilor 1072299 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Dealul Negru 1072312 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Gării 1072301 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Liliacului 1072303 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Merilor 1072306 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Narciselor 1072295 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Orhideelor 1072302 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Pârâul Cârciumii 1072298 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



2 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
Goleşti,   22.08.2023 

1Se completează, după caz, codul SIRUTA al judeţului, al municipiului Bucureşti, respectiv al sectorului. 

2 Se completează codul SIRUTA al municipiului, oraşului, comunei. 
3 Se completează denumirea localităţii componente sau a satului aparţinător pentru municipii şi oraşe, respectiv denumirea satului pentru comune. 
4 Se completează codul SIRUTA al localităţii componente, satului aparţinător al unui municipiu sau oraş, satului din componenţa unei comune. Atenţie, de regulă unităţile administrativ-teritoriale au în componenţă o localitate 
componentă cu acelaşi denumire, codurile SIRUTA fiind diferite. 
5 Se completează inclusiv numărul şi data hotărârii Consiliului local de înfiinţare, desfiinţare, atribuire a denumirii sau modificare a acestora 
6 Se precizează numerele care delimitează intervalul (număr început - număr sfârşit). 
7 Se completează în situaţiile în care numerele administrative menţionate nu formează un segment (nu sunt consecutive) 

40-247 
 Strada Plutelor 1072310 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Principală 1072311 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Rădăcinet 1072294 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Socului 1072307 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Teiului 1072304 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Tineretului 1072305 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Ulița Popii 1072297 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Valea Caselor 1072309 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Vișinilor 1072300 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-247 
 Strada Zarzănului 1072308 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
 

Goleşti,   22.08.2023 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA:170220 
SAT:COASTA Cod SIRUTA:170266 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment Numere 
administrative  

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-248  Strada Angheleștilor 1072379 
Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Bădicioaia 1072380 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Goleștilor 1072381 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Principală Coasta 1072377 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Topile 1072378 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 

 Strada Via Mănăstirii 1072386 

Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești  nr. 46/20.06.2023 
de modificare a H.C.L nr. 
43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
Goleşti,   22.08.2023 

 
1Se completează, după caz, codul SIRUTA al judeţului, al municipiului Bucureşti, respectiv al sectorului. 
2 Se completează codul SIRUTA al municipiului, oraşului, comunei. 
3 Se completează denumirea localităţii componente sau a satului aparţinător pentru municipii şi oraşe, respectiv denumirea satului pentru comune. 
4 Se completează codul SIRUTA al localităţii componente, satului aparţinător al unui municipiu sau oraş, satului din componenţa unei comune. Atenţie, de regulă unităţile administrativ-teritoriale au în 
componenţă o localitate componentă cu acelaşi denumire, codurile SIRUTA fiind diferite. 
5 Se completează inclusiv numărul şi data hotărârii Consiliului local de înfiinţare, desfiinţare, atribuire a denumirii sau modificare a acestora 
6 Se precizează numerele care delimitează intervalul (număr început - număr sfârşit). 
7 Se completează în situaţiile în care numerele administrative menţionate nu formează un segment (nu sunt consecutive) 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA 1: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA2:170220 
SAT: DRĂGĂNEȘTI Cod SIRUTA4:170275 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 5 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment6 Numere 
administrative7 

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-248  Strada Glodului 1072385 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Goleștilor 1072384 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Piua 1072382 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Prisaca 1072383 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 
 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
 
 

Goleşti,   22.08.2023 
 
 
1Se completează, după caz, codul SIRUTA al judeţului, al municipiului Bucureşti, respectiv al sectorului. 
2 Se completează codul SIRUTA al municipiului, oraşului, comunei. 
3 Se completează denumirea localităţii componente sau a satului aparţinător pentru municipii şi oraşe, respectiv denumirea satului pentru comune. 
4 Se completează codul SIRUTA al localităţii componente, satului aparţinător al unui municipiu sau oraş, satului din componenţa unei comune. Atenţie, de regulă unităţile administrativ-teritoriale au în 
componenţă o localitate componentă cu acelaşi denumire, codurile SIRUTA fiind diferite. 
5 Se completează inclusiv numărul şi data hotărârii Consiliului local de înfiinţare, desfiinţare, atribuire a denumirii sau modificare a acestora 
6 Se precizează numerele care delimitează intervalul (număr început - număr sfârşit). 
7 Se completează în situaţiile în care numerele administrative menţionate nu formează un segment (nu sunt consecutive) 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA 1: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA2:170220 
SAT: GIBEȘTI Cod SIRUTA4:170284 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 5 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment6 Numere 
administrative7 

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-246  Strada Bisericii 1072348 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. a UAT 

Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Principală Gibești 1072347 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. a UAT 

Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
 
 

Goleşti,   22.08.2023 
 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA:170220 
SAT:GIURGIUVENI Cod SIRUTA:170293 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment Numere 
administrative  

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-249  Strada Bisericii 1072365 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Câmpului 1072366 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Căpșunilor 1072364 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Școlii 1072367 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada 

Principală 
Giurgiuveni 1072363 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
 
 

Goleşti,   22.08.2023 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA:170220 
SAT: OPĂTEȘTI Cod SIRUTA:170300 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment Numere 
administrative 

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-246  Strada Aninilor 1072354 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Fagului 1072352 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Goleștilor 1072349 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Islazului 1072353 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada 

Principală 
Opătești 1072350 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Transformatorului 1072351 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
Goleşti,   22.08.2023 

 
1Se completează, după caz, codul SIRUTA al judeţului, al municipiului Bucureşti, respectiv al sectorului. 

2 Se completează codul SIRUTA al municipiului, oraşului, comunei. 
3 Se completează denumirea localităţii componente sau a satului aparţinător pentru municipii şi oraşe, respectiv denumirea satului pentru comune. 
4 Se completează codul SIRUTA al localităţii componente, satului aparţinător al unui municipiu sau oraş, satului din componenţa unei comune. Atenţie, de regulă unităţile administrativ-teritoriale au în 
componenţă o localitate componentă cu acelaşi denumire, codurile SIRUTA fiind diferite. 
5 Se completează inclusiv numărul şi data hotărârii Consiliului local de înfiinţare, desfiinţare, atribuire a denumirii sau modificare a acestora 
6 Se precizează numerele care delimitează intervalul (număr început - număr sfârşit). 
7 Se completează în situaţiile în care numerele administrative menţionate nu formează un segment (nu sunt consecutive) 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA 1: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA2:170220 
SAT:POENIȚA Cod SIRUTA4:170319 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 5 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment6 Numere 
administrative7 

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-248  Strada Crucilor 1072375 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Goleștilor 1072376 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Maline 1072373 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Țurțugan 1072374 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA 1: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA2:170220 
SAT: POPEȘTI Cod SIRUTA4:170239 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 5 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment6 Numere 
administrative7 

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-246  Strada Bisericii 1072343 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Cireșului 1072337 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Colibași 1072331 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Școlii 1072339 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Dispensarului 1072328 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Goleștilor 1072338 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Grădinilor 1072321 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Gruiene 1072330 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Hotarului 1072345 Integral 

   Delimitare nouă – H.C.L. al 
UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



2 

40-246 
 Strada Lintoaia 1072325 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Livezi 1072327 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Măgura 1072336 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Nucilor 1072341 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Popești-Deal 1072335 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Principală 1072334 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Priseaca 1072329 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Prundului 1072346 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Purcăreț 1072326 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Sâmnicului 1072342 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Straja 1072322 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Trandafirilor 1072344 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Transformatorului 1072323 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



3 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
 
 

Goleşti,   22.08.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1Se completează, după caz, codul SIRUTA al judeţului, al municipiului Bucureşti, respectiv al sectorului. 

2 Se completează codul SIRUTA al municipiului, oraşului, comunei. 
3 Se completează denumirea localităţii componente sau a satului aparţinător pentru municipii şi oraşe, respectiv denumirea satului pentru comune. 
4 Se completează codul SIRUTA al localităţii componente, satului aparţinător al unui municipiu sau oraş, satului din componenţa unei comune. Atenţie, de regulă unităţile administrativ-teritoriale au în 
componenţă o localitate componentă cu acelaşi denumire, codurile SIRUTA fiind diferite. 
5 Se completează inclusiv numărul şi data hotărârii Consiliului local de înfiinţare, desfiinţare, atribuire a denumirii sau modificare a acestora 
6 Se precizează numerele care delimitează intervalul (număr început - număr sfârşit). 
7 Se completează în situaţiile în care numerele administrative menţionate nu formează un segment (nu sunt consecutive) 

40-246 
 Strada Valea lui Man 1072333 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Valea Plopului 1072340 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Viaductului 1072324 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-246 
 Strada Zăvoi 1072332 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
 

 

Goleşti,   22.08.2023 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA:170220 
SAT:TULEI-CÂMPENI Cod SIRUTA:170328 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment Numere 
administrative  

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-248  Strada Câmpeni 1072372 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Gașpăr 1072368 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Goleștilor 1072371 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Ruginoasa 1072370 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-248 
 Strada Tulei 1072369 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



1 

A) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din artere, segmente ale acestora, numere administrative ori imobile distincte 
 

 

PRIMAR,                                             Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN                                             SECRETAR GENERAL al U.A.T. 

                                                                                                              jurist DINCĂ NICUŞOR    
Goleşti,   22.08.2023 

Judeţul: VÂLCEACod SIRUTA: 387 
COMUNA:GOLE ȘTI Cod SIRUTA:170220 
SAT:VĂTĂȘEȘTI Cod SIRUTA:170337 
Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV 
unde va fi 
inclusă 
noua 
delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 
a fost 
inclusă 
delimitarea 

ARTERE  Observaţii 

Tip Denumire Cod arteră Integral Segment Numere 
administrative  

Bloc 
(denumire, 
nr., etc.) 

 

40-249  Strada Bradului 1072361 Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Câmpului 1072355 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Școlii 1072356 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Fântânii 1072357 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada 

Principală 
Giurgiuveni 1072358 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Tânculești 1072360 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 

40-249 
 Strada Valea Izvorului 1072359 

Integral 
   Delimitare nouă – H.C.L. al 

UAT Golești,  nr. 43/31.08.2020 



B) FIŞĂ TEHNICĂ privind modificarea delimit ărilor compuse din localităţi componente şi/sau sate aparţinătoare (la municipii şi oraşe), respectiv 
sate (la comune) 

Judeţul:  VÂLCEA                                                              Cod SIRUTA:387 

Comuna:GOLEȘTI Cod SIRUTA: 170220 

Nr. SV/ 
Cod unic 
RSV unde 

va fi 
inclusă 
noua 

delimitare 

Nr. SV/ 
Cod unic 

RSV unde a 
fost inclusă 
delimitarea 

LOCALITATE COMPONENT Ă ori SAT APARŢINĂTOR (la municipii şi oraşe),  
respectiv SAT (la comune) 

 Observaţii  

Tip Denumire Cod 
SIRUTA 

Localitate 
componentă/ 

Sat 
aparţinător/ 

Sat 
ARONDAT 
INTEGRAL 

Localitate componentă/ Sat 
aparţinător/ Sat ARONDAT 

INTEGRAL CU 
DETALIEREA DELIMIT ĂRII 
la nivel de artere/segmente, etc. 

 

Alt tip de 
arondare 
(alfabetic, 
reper 
geografic, 
etc.) 

 40-246 sat Popești  170239 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Popești 

(toate numerele) 

40-246  sat Popești 170239  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Popești, nr. 
0, doar numărul 
precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 



40-246  sat Popești 170239  
1-342 (toate 
numerele) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Popești, nr. 

1-342 (toate 
numerele), care 

nu au 
menționată 

artera în actul de 
identitate. 

 40-246 sat Opătești 170300 Sat integral    

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Opătești 

(toate numerele) 

40-246  sat Opătești 170300  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Opătești, 

nr. 0, doar 
numărul 

precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

40-246  sat Opătești 170300  
19 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Opătești, 

nr. 19, doar 
numărul 

precizat, care nu 
au menționată 

artera în actul de 
identitate. 



 40-246 sat Gibești 170284 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Gibești 

(toate numerele) 

40-246  sat Gibești  170284  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Gibești, nr. 
0, doar numărul 
precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

40-246  sat Gibești  170284  
1-44 (toate 
numerele) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Gibești, nr. 

1-44 (toate 
numerele), care 

nu au 
menționată 

artera în actul de 
identitate. 

 40-247 sat Blidari 170257 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Blidari 

(toate numerele) 



40-247  sat Blidari 170257  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Blidari, nr. 
0, doar numărul 
precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

40-247  sat Blidari 170257  
1-360 (toate 
numerele) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Blidari, nr. 

1-360 (toate 
numerele), care 

nu au 
menționată 

artera în actul de 
identitate. 

 40-247 sat Aldești 170248 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Aldești 

(toate numerele) 
40-247 

 sat Aldești 170248  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Aldești, nr. 
0, doar numărul 
precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 



40-247 

 sat Aldești 170248  
1-78 (toate 
numerele) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Aldești, nr. 

1-78 (toate 
numerele), care 

nu au 
menționată 

artera în actul de 
identitate 

 40-248 sat Drăgănești 170275 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 

satul Drăgănești 
(toate numerele) 

40-248  sat Drăgănești 170275  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Drăgănești, 

nr. 0, doar 
numărul 

precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

40-248  sat Drăgănești 170275  
48 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Drăgănești, 

nr. 48, doar 
numărul 

precizat, care nu 
au menționată 

artera în actul de 
identitate. 



 40-248 sat Poenița 170319 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Poenița 

(toate numerele) 

40-248  sat Poenița 170319  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Poenița, nr. 
0, doar numărul 
precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

40-248  sat Poenița 170319  
22 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Poenița, nr. 

22, doar 
numărul 

precizat, care nu 
au menționată 

artera în actul de 
identitate. 

 40-248 sat 
Tulei-
Câmpeni 

170328 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Tulei-

Câmpeni (toate 
numerele) 



40-248  sat 
Tulei-
Câmpeni 

170328  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satulTulei-

Câmpeni, nr. 0, 
doar numărul 

precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

40-248  sat 
Tulei-
Câmpeni 

170328  
1-37 (toate 
numerele) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satulTulei-

Câmpeni, nr. 1-
37 (toate 

numerele), care 
nu au 

menționată 
artera în actul de 

identitate 

 40-248 sat Coasta 170266 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Coasta 

(toate numerele) 



40-248  sat Coasta 170266  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Coasta, nr. 
0, doar numărul 
precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

40-248  sat Coasta 170266  1-9 (toate numerele)   

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Coasta, nr. 

1-9 (toate 
numerele), care 

nu au 
menționată 

artera în actul de 
identitate 

 40-249 sat Vătășești 170337 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 
satul Vătășești 

(toate numerele) 



40-249  sat Vătășești 170337  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul Vătășești, 

nr. 0, doar 
numărul 

precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 

 40-249 sat Giurgiuveni 170293 Sat integral   
 
 
 

Se șterge 
delimitarea. 

Votează 
alegătorii din 

satul 
Giurgiuveni 

(toate numerele) 
40-249 

 sat Giurgiuveni 170293  
0 (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul 

Giurgiuveni, nr. 
0, doar numărul 
precizat, care nu 
au menționate 

artera și numărul 
administrativ în 

actul de 
identitate 



 
 

PRIMAR,                Contrasemnează pentru legalitate 
Prof. MITRACHE CONSTANTIN ADRIAN        SECRETAR GENERAL al U.A.T.  

           jurist DINCĂ NICUȘOR 
              

 
 

Golești, 22.08.2023 

40-249 

 sat Giurgiuveni 170293  
60  (doar numărul 
precizat) 

  

Delimitare nouă. 
Votează 

alegătorii din 
satul 

Giurgiuveni nr. 
60, doar 
numărul 

precizat, care nu 
au menționată 

artera în actul de 
identitate. 


